
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/278/2021 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 22 listopada 2021r. w sprawie ustalenia miesięcznych 

zryczałtowanych diet dla radnych oraz zwrot kosztów podróży 
służbowych 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Uchylić z dniem 1 lipca 2024r. uchwałę nr XXXVIII/278/2021 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 22 listopada 2021r. w sprawie ustalenia miesięcznych 
zryczałtowanych diet dla radnych oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CFD24F0-721E-4101-B235-6B690102FFF7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem nowej uchwały o wysokości diet dla radnych gminy 
Bestwina oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, która stanowi akt prawa 
miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, a której termin wejścia w życie zaplanowano na dzień 1 lipca 2024r, 
zachodzi konieczność w tej samej dacie uchylić pierwotnie obowiązującą 
uchwałę. 

Należy tego dokonać w trybie podjęcia uchwały zwykłej, gdyż dotychczasowa 
uchwała dotycząca diet nr XXXVIII/278/2021 miała charakter właśnie uchwały 
zwykłej, więc nie może być uchylona aktem prawa miejscowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CFD24F0-721E-4101-B235-6B690102FFF7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


